
СОВЕТ Н О ВО КУБАН СКО ГО  ГО РО ДСКО ГО  ПОСЕЛЕНИЯ  

Н ОВО КУБАН СКО ГО  РАЙ О Н А  

РЕШЕНИЕ
м  го. о №  j$ s

Новокубанск

О внесении изменений в решение Совета Н овокубанского городского 
поселения Н овокубанского района от 29 июня 2017 года №  374 «О 

внесении изменений в решение Совета Н овокубанского городского 
поселения Н овокубанского района от 01 августа 2014 года №  385 (в 

редакции от 19.02.2016 года №  195, 20.05.2016 года №  226, 25.11.2016 года 
№  288) «Об утверждении Правил землепользования и застройки 

территории Н овокубанского городского поселения Н овокубанского
района Краснодарского края» .

В соответствии с Ф едеральным законом от 6 октября 2003 года № 131- ФЗ 
«Об общ их принципах организации местного самоуправления 
в Российской Ф едерации», руководствуясь Уставом Новокубанского 
городского поселения Новокубанского района, в связи с допущенной 
технической ош ибкой, Совет Новокубанского городского поселения 
Новокубанского района, р е ш и л :

1. Внести следую щ ие изменения в реш ение Совета Новокубанского 
городского поселения Новокубанского района от 29 ию ня 2017 года № 374 «О 
внесении изменений в реш ение Совета Н овокубанского городского поселения 
Новокубанского района от 01 августа 2014 года №  585 (в редакции от 
19.02.2016 года №  195, 20.05.2016 года №  226, 25.11.2016 года № 288) «Об 
утверждении Правил землепользования и застройки территории 
Новокубанского городского поселения Новокубанского района
Краснодарского края».

1) Н аименование реш ения изложить в следую щ ей редакции:
«О внесении изменений в решение Совета Новокубанского городского 

поселения Н овокубанского района от 01 августа 2014 года № 585 «Об 
утверждении П равил землепользования и застройки территории 
Новокубанского городского поселения Новокубанского района
Краснодарского края»;

2) П ункт 1 реш ения изложить в следующей редакции:
* « I .4'В н ести  изменения в решение Совета Н овокубанского городского

поселения Н овокубанского района от 01 августа 2014 года № 585 (в редакции 
от 19 февраля 2016 года № 195, 20 мая 2016 года №  226, 25 ноября 2016 года 
№ 288) «'Об утверж дении Правил землепользования и застройки территории



/
Новокубанского городского поселения Новокубанского 
Краснодарского края», изложив приложение к настоящ ему решению в ново! 
редакции.».

2. Отделу имущ ественных и земельных отнош ений администрации 
Новокубанского городского поселения Н овокубанского района (Еремина) 
разместить настоящ ее решение:

на официальном сайте Новокубанского городского поселения 
Новокубанского района в информационно-телекоммуникационной сети 
«Интернет» (w w w .ngpnr.ru);

в информационной системе обеспечения градостроительной 
деятельности;

в федеральной государственной информационной системе 
территориального планирования.

3. Контроль за исполнением настоящ его реш ения возложить на комитет 
Совета Н овокубанского городского поселения Новокубанского района по 
нормотворчеству и контролю за выполнением органами и должностными 
лицами Н овокубанского городского поселения.,.. Новокубанского района 
полномочий по реш ению  вопросов местного значения (Михайлова).

4. Реш ение вступает в силу со дня его обнародования.

Г лава Н овокубанского городского 
поселения Н овокубанского района

А.И. Елисеев

Председатель Новокубанского 
городской!'щсюедшия 
НовокуВ'анский paMpif .

Некого у Р. Кадыров
УБщ, ,Жо i  •

« « Н А  . T V

I

http://www.ngpnr.ru

